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Papiers  hygiéniques  & distributeur 43816

6420660041770hochweißBlattgröße: 95 x 138 mm4-lagigZubehör: Toilettenpapier Prestige

6420657
6420659

027050
037060

hochweiß
hochweiß

Blattgröße: 95 x 120 mm
Blattgröße: 95 x 120 mm

2-lagig
3-lagig

Zubehör: Toilettenpapier Comfort
6420683331080weißKunststoff(B)270 x (T)147 x (H)163 mmToilettenpapier-Spender

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurmatérielDimensionsModèleProduit

Designringe: sand - grau - blau Toilettenpapier-Spender

Toilettenpapier-Spender
Doppelt von der Rolle!
• Doppelrollen-Spender für 2 Kleinrollen Toliettenpapier • wirschaftlich im Verbrauch - zuerst Verbrauch der ersten Rollen und dann wird die zweite Rolle Toilettenpa-
pier freigegeben • durchdacht - die integrierte Rollenbremse beugt Vandalismus und mutwilligem Abrollen vor • modernes Design • aus schlagfestem Kunststoff • mit
weißem, austauschbarem Designring -> weitere Farben auf Anfrage erhältlich ! • Lieferung inkl. Montagematerial

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für niedeirg-mittel frequentierte Waschräume 

Für wen geeignet:
- Bürogebäude / Behörden
- Gastronomiebetriebe
- Schulen
- Kindergärten


